
Bielsko-Biała Gł.
Kalwaria Zeb.
Lanc./Leńcze
Bielsko-Biała Gł.

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-11-12
2023-12-09



Bielsko-Biała Gł. - Kalwaria Zeb. Lanc./Leńcze - Bielsko-Biała Gł.

Nr pociągu 34601 34603 34605 34607 34609 34611 34205 34613

Nazwa pociągu LESKOWIEC BESKIDEK
BOLEK

I
LOLEK

BIAŁA WANDA

Kategoria pociągu R R R R R R R R
Termin kursowania (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)

ze stacji KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

LEŃCZE p 05:30 06:59 11:33 14:45 15:31 17:31 19:46
LEŃCZE o 05:37 07:00 11:34 14:50 15:32 17:31 19:46
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA p < 07:08 < < < < <
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA o < 07:16 < < < < <
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA o 05:45 07:19 11:42 14:58 15:40 17:39 19:54
BARWAŁD GÓRNY o 05:51 07:25 11:49 15:04 15:46 17:45 20:01
BARWAŁD ŚREDNI o 05:54 07:28 11:52 15:07 15:49 17:48 20:04
KLECZA GÓRNA o 06:00 07:34 11:57 15:13 15:55 17:54 20:09
KLECZA DOLNA o 06:05 07:39 12:02 15:18 16:00 17:59 20:14
WADOWICE p 06:09 07:43 12:07 15:22 16:04 18:03 20:19
WADOWICE o 04:10 06:10 07:44 12:07 15:23 16:05 18:04 20:19
WADOWICE OSIEDLE PODHALANIN o 04:12 06:13 07:46 12:10 15:25 16:07 18:06 20:22
CHOCZNIA o 04:16 06:16 07:50 12:14 15:29 16:11 18:10 20:25
CHOCZNIA GÓRNA o 04:19 06:19 07:53 12:17 15:32 16:14 18:13 20:28
INWAŁD o 04:24 06:24 07:58 12:23 15:37 16:19 18:18 20:34
ANDRYCHÓW p 04:28 06:28 08:02 12:26 15:41 16:23 18:22 20:37
ANDRYCHÓW o 04:28 06:28 08:02 12:33 15:41 16:23 18:22 20:37
ANDRYCHÓW GÓRNICA o 04:34 06:34 08:08 12:39 15:47 16:29 18:28 20:44
BULOWICE o 04:40 06:40 08:14 12:45 15:53 16:35 18:34 20:49
ZAMEK BULOWICKI o 04:44 06:44 08:18 12:49 15:57 16:39 18:38 20:54
KĘTY p 04:49 06:50 08:23 12:54 16:02 16:44 18:43 20:59
KĘTY o 04:50 07:00 08:24 12:55 16:03 16:45 18:44 20:59
KĘTY PODLESIE o 04:53 07:03 08:27 12:58 16:06 16:48 18:47 21:03
KOZY ZAGRODA o 05:01 07:11 08:35 13:06 16:14 16:56 18:55 21:10
KOZY o 05:05 07:14 08:38 13:09 16:17 17:04 18:58 21:14
KRZEMIONKI o 05:08 07:18 08:41 13:13 16:21 17:08 19:02 21:17
BIELSKO-BIAŁA WSCHÓD o 05:14 07:24 08:48 13:19 16:27 17:14 19:14 21:24
BIELSKO-BIAŁA GŁÓWNA p 05:18 07:28 08:52 13:23 16:31 17:18 19:17 21:27

do stacji

Bielsko-Biała Gł. - Kalwaria Zeb. Lanc./Leńcze - Bielsko-Biała Gł.

Nr pociągu 33622 43600 43602 43604 43606 43608 43610 43204 43612

Nazwa pociągu WANDA BIAŁA
BOLEK

I
LOLEK

LESKOWIEC BESKIDEK

Kategoria pociągu R R R R R R R R R
Termin kursowania (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)

ze stacji
BIELSKO-BIAŁA GŁÓWNA o 06:30 08:40 11:41 14:49 16:49 19:09 20:29 22:38
BIELSKO-BIAŁA WSCHÓD o 06:33 08:49 11:44 14:52 16:52 19:12 20:33 22:41
KRZEMIONKI o 06:39 08:55 11:51 14:59 16:59 19:19 20:39 22:48
KOZY o 06:43 09:00 11:54 15:03 17:03 19:22 20:43 22:51
KOZY ZAGRODA o 06:46 09:03 11:57 15:06 17:06 19:25 20:46 22:54
KĘTY PODLESIE o 06:54 09:11 12:05 15:13 17:14 19:33 20:54 23:02
KĘTY p 06:57 09:14 12:08 15:16 17:17 19:36 20:57 23:05
KĘTY o 04:04 06:57 09:14 12:08 15:17 17:17 19:36 23:05
ZAMEK BULOWICKI o 04:09 07:03 09:20 12:14 15:22 17:23 19:42 23:11
BULOWICE o 04:13 07:07 09:24 12:18 15:26 17:27 19:46 23:15
ANDRYCHÓW GÓRNICA o 04:19 07:13 09:30 12:24 15:32 17:33 19:52 23:21
ANDRYCHÓW p 04:25 07:19 09:36 12:30 15:38 17:39 19:58 23:27
ANDRYCHÓW o 04:30 07:19 09:36 12:31 15:44 17:40 19:58 23:28
INWAŁD o 04:34 07:23 09:40 12:35 15:48 17:44 20:02 23:32
CHOCZNIA GÓRNA o 04:39 07:28 09:45 12:40 15:53 17:49 20:07 23:37
CHOCZNIA o 04:42 07:31 09:48 12:43 15:56 17:52 20:10 23:40
WADOWICE OSIEDLE PODHALANIN o 04:45 07:34 09:52 12:46 16:00 17:55 20:14 23:43
WADOWICE p 04:48 07:37 09:54 12:49 16:02 17:58 20:16 23:46
WADOWICE o 04:49 07:47 09:55 12:49 16:07 18:10 20:22
KLECZA DOLNA o 04:54 07:52 09:59 12:54 16:12 18:15 20:27
KLECZA GÓRNA o 04:58 07:57 10:04 12:59 16:17 18:20 20:32
BARWAŁD ŚREDNI o 05:04 08:03 10:10 13:05 16:22 18:25 20:37
BARWAŁD GÓRNY o 05:07 08:06 10:13 13:08 16:25 18:28 20:40
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA o 05:14 08:13 10:19 13:15 16:32 18:35 20:47
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA p 05:17 < < < < < <
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA o 05:24 < < < < < <
LEŃCZE p 05:32 08:21 10:26 13:23 16:40 18:42 20:55
LEŃCZE o 05:32 08:29 10:27 13:31 16:40 18:43 20:55

do stacji KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

KRAKÓW
GŁÓWNY

Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek p  - przyjazd
|  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) o  - odjazd
<  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu


